INFORME DE GASTOS

-'fﬂ__.'_
Jintos geoor
Sipodemos, Fecha : 1 de julio de 2024
Mombre de la Depende Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
TDATON DELATONBION. 0T e e e s
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apeliido Materno). | MNodeEmpleado: | Node viatico:
Leonel Enrique Chavira Acosta I 21524 V1-2024-104-317

'DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS
Asistir a la 2 Reunion Ordinaria de AMSDE, en representacion de SIDE, participar en el 3er Foro Industrial MX 2024, en Mazatlén, Sin.

S PASAJESTERRESTRES ST

Factura i Fecha i Concepto i ablecimiento 3 Total
SN 19/06/2024 | Traslados Uber $ 489.41
90096 20/06/2024 | Traslados Digital Solutions Américas $ 49,96
SN 20/06/2024 Traslados Uber 5 289.96
SN 21/06/2024 Traslados Uber 5 39.98
SN 20/06/2024 Traslados Uber H 299.78
10BAGSF 22/06/2024 Traslados |Ricardo Magafia Diaz $ 450.00
274565 22/06/2024 |Estacionamiento {OMA Logistica $ 725.00
Lo Total s 2,344.09

Cuenta presupuestal: 1101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10431001-393-1U00581-C0201-E204T4-18-1110199-00000000 Rl
T A R o e ERAES AFREOD | R B N FO RSN

Factura Fecha b Concepto | Aerolinea Ruta del viaje Total

..... . . sy BT ETETTIR g
Cuenta presupuestal: | 101-5137101001-37101-101-999999-00 10431001-393-1U005B1-C0201-£204T4-18-1110199-00000000 i
VATCOS(MOSPEDAJEYCOMIDA) i
Factura Fecha | Concepto | Establecimiento i Total

5439 20/06/2024 Hospedaje [Inmobiliaria Turistica de Mazatlan $ 4,174.55
2504 i 22/06/2024 Hospedaje iOperadara de Hoteles y Resorts INNS de México $ 5,057.25
51665 i 19/06/2024 |Consumo | Aerocomidas $ 149.00
228345 19/06/2024 |Consumo g?-EIeven Meéxico % 145.01
32081 20/06/2024 |Consumo i Gastronomica Fralisa . 239.00
46343 ; 22/06/2024 ‘Consumo Pasteleria Panama de Mazatlan $ 277.00
7042 22/06/2024 Consumo Café Sirena $ 89.00
338644 22/06/2024 ‘Consumo (Erick Kayser México $ 85.00
e r— T e i S 10,21581

Cuenta presupuestal: |101-5137101001-37501-101-399999-000-000-10431001-393-1U00581-C0201-E204T4-18-1110199-00000000
Dectar ir wordad que fui enterade def olyjete y alcance de la -
datos contenidos en este formata sop ciertos v Tota
&5 @ las grae me puedo Racer acreedor tanto par \ P
cion como por la falsedad de fge datos asentados i

Revisa

C.P. Laura Rocio ingtiez Hernandez ue Chavira Acosta
Director Adnpfnistrativo Jefa Departamento Administrativo Director General




Uber 14 de geuo de 2024

Gracias por elegir Uber, Leonel -

Eaperamos gue nayas disfrutado e viaje de esta larde.

Total $489.41

['atifa e viaje : 8ATH.06
Subtotal $476.06
Cueta de solicliud 51335
*IVA incluido
Pagos
American Express ++==1008 $489.41
19i06/24 1249 3. my 8

isita 13 pagina de viajespara conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con EDGAR UberX

35,09 kemetros | 40 nun

I 12:05 a. m. } Carrslers Infernacional al Sur 8/N, 82269 Mazatlan, Sin

12:45 a. m. | Av. Gavioias 714, Zona Dorada, Mazatlan, 82110 Mazatian, Sinaloa

ifa ne

= s cargos que puede cabrar tu bance. S Henes preguntas, consulla direciamente a o banoo.




Factura: TER-69690096 e

Lugar de Ex

rales

Descripcidn V. Unitario impuestos

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE

O02-VA 164

. TRANSPORTE DE PASAJEROS) 1252
78111808 - ALQUILER DE VEHICULQOS (RENTA DE
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE B0-IVA 16.¢
TRANSPORTE DE PASAJEROS) .38 el 0
L~ MONTO PARA COMPENSACION DE LA HUELLA DE
= CARBONQ
' ] Importe con letra 43
CUARENTA Y NUEVE PESOS CON 96/100 MXN VA
Melodo Pago: PUE 10 en una sela exbebicidn
pago: 04 - Tarjeta de credito | Cuenta: NA Total
Traslados
Tipo Factor Tasa o cuota Importe
58 16.00% 6.89

uments

10GROGOT700841532
-58-8 DOCAL3048

: 000010600007073103
tificacion: CVDLI04127F6

W
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Uber 20 de umia de 2024

Gracias por elegir Uber, Leonel
P

Ezperamos que hayas disfrtado o viaie de esiatarde.

Total $289.96

Tarifa cled vimie

Subtotal $285.41

Cunta de solic

*IVA incluido

Pagos
A American Express *+=+1008 $289.96
0624 513 p. M /7

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con ISAAC GOLDMUNDO

UberX 5.08 kifdmelros [ 17

ITiEE
I 4:55 p. m. | Camaran Sabalo S5/, Mazatlan, 82102 Mazatlan, Sinaloa

5:13 p. m. Av, de los Deportes 111, Telleria, 82017 Mazailan, Sin., Mexico

La taifa ne incluye los carges aue puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directaments a tu banco.




Uber 21 de o de 2024

-~

Gracias por elegir Uber, Leonel
P

srddo e viape de esta manana,

Faperamos gue hayas dis

Total $39.98

372
Subtotal $37.31
Cuota de solicitud $2.67
*IVA incluido
Pagos
EEE American Express +++1008 $39.98

R4 818 a m.

Visita la pagina de viajespara conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con PEDRO VAN
UberX 1.74 kildmetros | §

I 8:12 a. m. | Av Camardn Sabalo 811, 82110 Mazailan, SIN

8:17 a. m. | Av. Gaviotas 214 Zona Dorada, Mazatlan, B2110 Mazatlan, Sinaloa

La tavifa o

§ nargos que puede cobrar W banco, Bi tienes preguntas, consulta directamante a W banco,

19 JUN. 2024

. Ot T




Ub 20-de yunia de 2074
er g

Gracias por elegir Uber, Leonel -

u vigje da esta noche,

Total $299.78

Tarifa clelviae

Subtotal

Cucia de solieiludg

*IVA incluido

Pagos

@ ﬁmerican Express ++++1008 $299.78

Sy 4.4 o
) T pem.

I

10:58 p. m. | Av de los Deparies 141, Telleria, 82017 Mazatlan Sin, Maxice
I 11:07 p. m. | Camizron S2balo /N, Mazatidn 82102 Mazallan, Sinalos -

La taelia no incluye los carges que puede cobrar ts bance. 51 tenes pregunlas, consulta diraciamente 2 U banco.




RFC emisor: MADR711113HLO Folio fiscal: AAM14FTE-DO71-4E00-96B2-102871 OBACIﬁ

Nombre emisor: RICARDO MAGANA DIAZ No. de serie del CSD: 00001000000705250068
RFC receptor: GEC981004RES // ~ Cadigo postal, fecha y hora de 82180 2024-06-22 11.08:47
Nombre receptor: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA enmsion; <
Cédigo postal del 31350 Efecto de comprobante: Ingreso

receptor: Régimen fiscal: Incorporacion Fiscal
Régimen fiscal Personas Mﬁales con Fines no Lucrativos Exportacién: No aplica

receptor:

Uso CFDI: Gastos en general,

Conceptos

No objeto ds irv;puasto.

TaTT1808 1.00 “Ad ] Tails 150,00
SERVICIO DE TRANSPORTACION AL AEROPUERTO INTERNACIONAL DE
MAZATLAN SINALOA.

Moneda: Peso Mexicano Subtotal $450.00
Forma de pago: Efectiva Total /-’$ 450.00
Método de pago: Pago en una sola exhibicion

Sello digital del CFDI:
DzNDpa3XHEzE4weHOvGMIBNc/5ufdtsvXHg8dpRXwLBJ3zGvRojba1h4080 DflcQel8imuS4R6ATTFg4uOVCTXYZLmUJMERNTVVUJIBEWUxzqk 1EzOCo64EIXMZnvpzQ1tHeuZAWENKOD
wRmZma1xFBBIN84nuGphfcpbdd TMcP 1vjl+gxviWiWnMY SNV m7d TDjXaudBovTanRivvtoaXBq8/9guvFXYp/AmWn2Kxjhua5CnbalDmFw+cUelGgPHU DAbfsTOCtHKNWY233eZdDCHOA0
vOLBWN3K+3c2xwSHki T/NIWhBWw293e7e3h8iqlY GgswUFIEVXsO++oNSA==

Sello digital del SAT:

cgJz3vDUISJ2ugtebn2hLiCMbTyBHAIQICFOIKIRGWrgCLI GAYWUD7Uzwxg8VhU
OhJJRBERDIW2LsrYzIPnu3UsYwkwEWKnRtlehze/wvaVF 87K088efh3BIMaY5g
yYx0mglXFjint4fcBAmIrDnrw2/6bcY mridDurgIRpEKEalJdw SINDICATO DE PROP'ETARIOS DE AUTOMOVILES
Cadena Original del cc DE LOS SITIOS CENTRAL Y OLAS ALTAS PARA ELSERVICIO e
peo s e 1 [11.1JAAA14F7E-DOT1- LY ZONAS ZATLAN wﬂ-‘_ 15vXHg8dpRXWLBJ3zG
vRojba1h4080DflcQel ) <1 o = 4 ‘ma1xFBEINSanuGphfc
pbddTMCP ]+ gxvjWY - = CtHKNWV23367dDCH
OAOVOLBWN3K+362xw p — - - £
RFC del proveador de LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION: NAZATLAN SNA' L E 7 €. e 3 wal
No. de serie del certifi NOMERE
DIRECCION
2108364 )
DESCRIPCION
= Fans (el Hodom neaep,an
L
Gracias por su Preferencia
E Servicio al 669-985-28-28

Pagina 1 de 1



OMA LOGISTICA Factura

OLO1112061Y2 | - Ingreso
Serie Folio
KCUU 274565

Fecha y hora de emisién

/22:’06!2024 17.55:565
601 Régimen General de Ley Personas Morales Lugar de expedicién: 31384

Exportacion: 01 No Aplica

| CFDIs Relacionados | Tipo de Relacién: 04 - Sustitucién de los CFDI previos UuUIDs: 1 -- 060a38af-b5c9-426d-bd39-01bcfibddd2d |
informacién del Cliente Uso del CFDI Informacién adicional

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA G03 - Gastos en general Mo. de Certificado: 00001000000705302115

R.F.C.: GEC981004RE5 - g Método de Pago: PUE - Pago en una sola

Domicilio Fiscal Receptor: C.P.31350 B N exhibicion

Direccion:Ave Venustiano Orden de Compra: Forma de Pago: 04 - Tarjeta de Crédito

Carranza , No. 601 , Col. Obrera , Chihuahua , CHH , MEX , C.P.: 31350

Regimen Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Condiciones de Pago:

SECCION DE CONCEPTOS DEL COMPROBANTE

Cédigo Descripcién Cantidad Clave Valor Unitario importe Descuento
Unidad

000-00001 Pago de Estacionamiento 1 E48 § 625.00 § 625.00 % 0.00
Codigo SAT: 78111807 Unidad: Unidad de servicio Baselmp: $625.00 * VA, 16 % $ 100.00
Objeto Impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Sub Total + Impuestos Trasladados s Descuento = Total
5 625.00  Base:$625.00 IVA 16 % $100.00 ° 0.00 |g _~725.00
Observaciones:

SECCION DE TIMBRE FISCAL

R.F.C. del PAC Folio Fiscal No. Certificado SAT Fecha y hora de Certificacion
kS TEIOF3A B7Gch-2085-402h-0261-co247905a470 Q0001000000518812364 24062024 123501
Sello Digital del Emisor: Ssllo Digital del SAT: Leftng Sriginelcet ComBlomerto i

certificacion digital del SAT:

19 JUN. 2024
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Este documento es una represenlaci_én impresa de un CFDI ver. 4.0
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 FACTURA CYR: 5439 ~

Razodn Social: INMOBILIARIA TURISTICA DE Tipo Comprobante: |- Ingreso
MAZATLAN
Certificado: 00001000000508450767
RFG: [THORIHE Fecha Emisién: 2024-06-20 12:06:06
Rfaglm'erl Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales No. Certificado SAT: 00001000000509846663
iRt A e N B Folio (UUID): 6a2cbe2d-c412-4ase-ag16-
CP 82110 d3e879022f7a
Fecha de Certificacion: 2024-06-20 13:06:08
. Exportacién: 01
SUCURSAL -
Nombre: COURTYARD BY MARRIOTT
MAZATLAN BEACH RESORT -
HOSPEDAJE
Lugar de Expedicion: 82110
Direccion: AV.PLAYA GAVIOTAS No. Ext.214
Col. ZONA DORADA MAZATLAN
RECEPYOR - T
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADC DE CHIHUAHUA RFC: GEC981004RES P
Uso CFDI: GO03 - Gastos en general Reégimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Caodigo Postal: 31350
DATOS HUESPED e e i Bl R e
Huesped: Chavira,Leonel Check In: 2024-06-19 .~ Check Out: 2024-06-20 _—
Falio: 14933 bitacién: 0321 Reservacion: 124805
Clave Ndmerode Cantidad Clave Unidad Descripcion Precio Descuento Objeto Impuesto Importe
Producto Identificacion Unitario Impuesto
90111501 - 1.0 E48  Unidad de Hospedaje $3,283.94 $0.00 02 002 - IVA $3,283.94
Hoteles servicio Base:$3,283.94
Tasa: 0.16
Importe: §525.43
Factor: Tasa
90111500 - 1.0 E48 Unidad de Service Charge $229.88 $0.00 02 002 - IVA $229.88
Hoteles y servicio Base:$229.88
moteles y Tasa: 0.16
pensiones Importe: $36.78
Factor: Tasa
Subtotal: $3,513.82
Descuento: §0.00
IVA (0.16): $562.21
ISH: $98.52
Importe con letra: CUATR{_)_ MIL CIENTO SETENTA Y CUATRO PI SOS_ _5§J’1 00 M.N. ) R Total Comprot_:an_tg_:_ o $4,174.55
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Total a Pagar: /-$4,174,55
Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito
Moneda: MXN - Peso Mexicano

RFC Proveedor Certificado LS0O1306189R5

SELLODIGITALDELCFDI PR L el
ngKeVKkHKLJDJZOSYQVFGF'WBVEpIULﬂl?ameKBm’kEeiRYVECGMmDhWhF%uSMTWTWJFCMYJDhZ‘ﬁCﬂCfedBZWfO*'NHfASS]RCNéSaﬂTES14nNed.pGﬂUstSnEPr
SULySiJriblfpkLM2zca TWYLMGWIUTINoVDVVXgP4Moljcpvbu+SrDTrXzHUNrQarkz 7 3mB5SddSwQsvGa+4 Xn 1 TxZZ0MncMsCLEqq0e5anrCS 16021 2ediWKh GUIFSK3L
AqriUchedea.ltphC?BQQTSZDIGQWC)'MggUQWIbaFIfZJ'qu_r?BijquQTiyl_Jﬁ_\gv241]IPSB10061 i R

SELLO DIGITAL o A ay o : i :
BFddlkxTIwEfoHGYBSKYJeHOhQ?]Iv!lHGTaImZZevabEOYIanNpBD!WHqNZQOoaqudthSd?TvaFSBWSVKdOSV1em3ngstEl5XFRNnOks1mbeSODEszNICuM
Cx3TLeLM*2rYClq)(4?KDn3PHn'vK1nC!24bHGj3pLaKchj92+GCUDIkEeSCJgkeagnpf9U06U?3INOVewTPu4ewcPsSjOcihSRS+V+D5mHCSmryquPSGQr\:|wEw4)<5AS
SI4r:45ui)€E6b9cholnyj_RG._J_j—GdH_FSQDZVOwathJYS_.FOIwhPJPXQSEGYPMQOHWSCBUxQMEGNBzdePPE == )

'CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CE ICACION DIGITAL DE
||1.1|6a2cbe2d-c412-458e-a916-03e879022(7a|6a2cbe2d-c412-4a86-a016-
d3e8790227a|2024-06-20T 13:06:08|LS01306 189R5||ngxeVKkHKLJOJ20sYQVFGPWEVE IULTh78mbZK8m/kEeiRYvBeOMmMDhWh/4jyuSMTE/TWJFCMyJohZYjCOC+e
dBzwlO+NHIAS5|RcyqSIfTES14nNecLpGBUWya3oEPrSQLYSiJrlbIfpkLMZzed TWVLMGW! U7qINoVDVvXgP4Moljcpvbu+9rDTrXzHUNrQarkz7 3mBSddswQsvGa+4Xn1T
s%%gcgscmqqo anrCSJ6g212ediWKhG IF5k3LAgr1UycDebR4akpbCT6f3p73ZDI39wCy619g09WIbaFIiZ JPedr7Bdj+ag YA TlyUsSw24 1jIP561CQ6EIvnmMg==]00001

09846663

19 JUN. 2024
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Expedido en

FIESTA INN CALZ. CAMARON SABALO N/A 6291

HET

ZONA DORADA MAZATLAN
SINALOA MEXICO 82110

FIESTA INN MAZATLAN ZONA DORADA
Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00
Contacto hotel :

Email Hotel : gshfimzd@posadas.com

Tipo régimen : 601

DATOS DE FACTURACION
GOBIERNQ DEL ESTADQ DE CHIHUAHUA
GECS81004RES

Uso CFDI : GO3

Domicilio Fiscal : 31350

Régimen Fiscal : 603

Huesped : CHAVIRA ACOSTA, LEONEL

Estancia : 20240620 20240622 _- Folio: 9001-0

Cajero : EGM < Formato de Factura : 00

Contra Code : TCFRO Compafiia : TRAVELCLICK
PRODUCTOS Y SERVICIOS ;

Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto

1.00 E48 90111800 RENTA DE HABITACION

Objeto Impuesto: 02
Impuesto Trasladado: IVA Tasa/Cuota:
0.160000 Tipo Factor: Tasa Importe $5679.97
Base: 4249.79

*** CINCO MIL CINCUENTA Y SIETE PESOS 25/100 M.N. ***
Método de Pago : PUE

Forma de Pago ; 04
MONEDA : MXN
T.C: 1

Sello Digital deI CFDI e
gl‘SOHZFYIZZpIW?GSDirI?EQILiEZxerCI‘I'IZBXOOﬂ LmaAfK4Q5BCJ22MSvchB8zACsBwWTsKCWKWRUDM:
.é:;;;rcpggGSMJosny i

Sei_i(
Craaf

c1

82110
HORA: 12

i

¥t
RORIGINALTY

VENTA EN LINEA

NUMERO DE TARJETA™™***1008

FIESTA INN MAZATLAN
AMERICAN EXPRESS

AV CAMARON SABALO 1096 B CTO CAMPEADOR
ZONA DORADA MAZATLAN SINALOA, 8in. C.P.
AFILIACION: 7461197958

FECHA: 202406

Fecha de Certificacion del CFDI 2024-06-22 09:11:34

HAB : 603
Referencia : FIMZD 9276
Agencia : MAY2665

a%“ooumbzzw E?mnﬁdenarﬁ XYY
9XUB022g1u/NTezBGFtNxewS|PagagRZe30+q4ZYPRR]1pkgNdRE0/NpbdwS TLIIGJEGAIAXIE]vEa7 QEJAXVE]YMBmniwW3u2tfce CG

OPERADORA DE HOTELES Y RESORT INNS DE MEXICO
CALZ CAMARON SABALO 6291 -

ZONA DORADA MAZATLAN
SINALOA MEXICO 82110
SER981209JY5

FACTURA
Certificado 00001000000702692504 -
Fecha de Emision 2024-06-22 08:11:29
No. Certificado SAT 00001000000707126185
Folio (UUID) A4999A88-B624-4CBE-9B5B-3FB95450DC5E
Folio (xml): 18537
Exportacion 01

13276 1

Reservacian : |

Precio Unitario

Importe

4249.79 424979

Sub Total 4249.79

i 679,97
R 127.49
Total Facturado 5057.25
PaidQut : 0.00

Propina : 0.00

- 5057.25

Total a Pagar :
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Nombre emisor: AEROCOMIDAS _-
RFC emisor: AER990218E83 °
Regimen Fiscal: 601

Follo: 6901114051665 ,

Serie

i # Serie certificado del emisor:
o, @QI@QAS este documento es una representacién impresa de un CFDI Version 4.0 00001000000506109390

Pagina 1 de 1

Folio Fiscal: 5E372665-A5FA-7F48-92E6-5A4B5C806ACS Lugar de expedicién: 15620
Fecha y hora de certificacion: 2024-06-22T10:51:11

Forma de pago principal: 04, Tarjeta de crédito
Método de pago: PUE, Pago en una sola exhibicién Maneda: MXN

GOBIERNQ DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC receptor: GEC981004RES / Uso de CFDI: GO3 Domicilio: 31350 Regimen Fiscal: 603

Cantidad  Unid Descripdion  ValorUnitario

Importe.

1 H87 90101500 229676 SUB S ITALONNI 15 SBW UN $128.45 $128.45
=i Subtotal: $128.45

= : $20.55

b ¥ Total a pagar: /_,.$149.00

Importe con letra:
(Ciento cuarenta y nueve pesos 00/100 MXN) 1 g JU#«‘! 2&24

O NN RSN SN NN NN SN NN SN SN SN BN NN SN BN BN SN N S | — | W BN EEN NS G SEE SEN BN BN BES REE SEN S S
b )1.115E372665-A5FA-TF48-92E6-5A4B5C806ACY | 2024-5%4?2'?1'0. :11|58CD110105654 |bBfwp8UgenkK711MYo9WRIOLItdr |
I ITRMoGeMyDic723gKNCV1G1sR31E09yZ40pIr6pTD61TPKDN5cU+/Ec20xFwcCLOFmne08AFCe0bLEtkOOBhr2 111 £XBMZnThSenhATN
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SELLO DIGLIAL DEL CFDI:
bEfwp8UgenkK71l1MYoOWRIO1IILArITRMoGeMyDic723gKNCV1G1sR31E0SyZ40pJrép7DE1TRPRDNScU+/Ec20xFweCLIF
mnelBAFCeObLtkOoBhr2I11£XBMZnThSenhAJNLDwN++aRykakc£30tRjtiFZevnzKmoAWpJRe JVsE£6n31z6Y5aAvUDx
L5kD7BchzSddX5a/9AsTNKi418M31KXDz5hP0 ] 2remIxFgsy6ANS FDLNS6UIVUPBxgzGIAQsnxVREyY/J4hRTxxI00W1
HBF/3ThwlWbTOwL57 9PheX/gg5493ThT5D4x SwyNYo3vm3520eTdGUBppSwe 3 3olipg==

SELLO DEL SAT:

YuGiKDYyLVBKZi+4SehDG/hnZ4]t8bUSesXG5YTSX1EPMITY1IXEYg3+TvTFHYYWeTgRzP9kh /uFVGhgZ3yw/sq/ayyl173C
A3czSdPGrzsnPoKwklyIAmdu+nyssHObyKu0X2CATe/ kr67J/tJr8PACLOPOgruStAdCkm)yhdud0I3C/NTh4jPvkS3K
YIJYLU/NFmmiKZ3BPBIAGXSRhykl1lvsD2r726M2PMOmI fs8wgbX00PwSLWwEGLS/QHbl1BFwCABfeEmwHeIBcIWaxCUIyve
M1EFDyOw+nKv5SDvU4dvVdedv+FeprSnCa+lKeIYT76rck+raR7nwkeO0ObKxbDt2pyFridg==

Ayudenss a ejois. nuestio servicio
Help us improve our seivice




Pag. 1 de 1
GASTRONOMICA FRALISA

GFR0103193V7
AV. PLAYA GAVIOTAS 408
ZONA DORADA C.P. 82110
MAZATLAN, SINALOA, MEXICQO

601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
CP:82110  Fecha de expedicion: 2024-06-20710:02:26 Moneda: MXN - Peso Mexicano
03-Gastosengeneral P o Exportacién: 01-No aplica
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA "
GEC981004RES
V. VENUSTIANO CARRANZA 601 OBRERA C.P. 31350 CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO

03 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

{PORTE]

0.00 206.03

Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito

$206.03
Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicion $32.97
/'$'239.00

Importe con letra:
DOSCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.
Observaciones:

Sello Digital del CFDI

bSJuce/XIt3AghWZhWafQOhLVUTCLhjRSz+pVaHF pSgidQQWeifgjoARs|VRagWKdilLBR2ycXI15AKWEX]j+3PVpDssjMRPxd3fA34E5I7SZ5HIGejc03LXhz3HE Y| BVaxB
zM ERLMW1 UdE7MPI09KT zwF 9ty Hxre4GLHyjbluNsXM1BdoWff8UtDv4XisrdAlaBnKiHvCgdy TWw.JLJsUzvWORwW1N1nf4jX/XLzkDJSPtRgIF GViZeencskaSKBUE+BUES
myEg7SivVww/CxsUL3nFrrrHXshnsOhsAe80iTABa3sdmgRxUxdPrfiChZveG2kDrvir2G67002iNDyy Tw==

Sello del SAT

lIKEaGrDnXizOwLgUhxslgNnAqYV01a1Qc/eCDFFo0TKTSPJgEBez2yzL Kgns RgthFKoya'm rG2bX18xp8JO+z7cubfhzrtB1fSCFVLQCIMVcZCIVSISMJcal4PYBgwsHS
aIIcS%PSOtSS'mTATijp?q LhnGF 1Av7IBvfZAKwYna1iBThiOctW1 NUQJ
D

AB9z1xk/Y XGgYwo0ISB3+XwgKPQXrAHOYEZ3TqLteOevenvovhhGHNPzPBiF4nvQ4rig E6enQYf
N25f6C1PeFga/uvQ1a2EEBd5VYBfAMKNJOGTQT59PQFxJO91+gT7BDGywdtAMShQhKUKKRN]NHHQ==

[l cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
o2 |[4.0]1f6c96e9-2832-4162-8f62-2e46€24400a3|2024-06-

0T11:02:34|LS01306189R5|bSJucc/Xtt3AghWZhWafQOhLVUTC Lh‘URSz+ pVaHFp5gldQQWeifgjoARs]VRagWkdilLBR2ycXI1 SAKWEXj+3P
VpDssjiMRPxd3fA34ESI7SZ5HIGejc03LXhz HﬁYEVaXBzM&RLMW1 dE?MPIGQkTmFQP;ere“GLH” luNsXM1BdoWffgUtDv4XisrdAlatn
KiHvCgdy TWwJLJsUzvWORw1N 1nf4jX/XLzkDJ5PtRgIF GVfZeencskaSKBUE+BUESmyEgG7 Sivww/CxsUL3nFrrrHXshnsOhsAe90iTABa3sdmg
RxedPt%CvaeG2kDrvirZGG 7602iNDyyTw==]00001000000509846663||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI 4.0




GASTRONOMICA FRALISA
GFRO103793Y7
AV, PLAYA GAVIOTAS 408 L 118 ZONA DORADA
G2 MAZATLAN, SINALOA, MEXICO

Datos del comprobants

Referencia factura:
A-0032081

Tipo de cemprobanta:

I - Ingreso
CertificadoSAT:
00001000000509846663
CertificadoEmisor:
00001000000506768121
Fecha de timbrado;
2024-06-20711:02:34
Folio fiscal: /~
16¢8609-2832-4162-8162-2646024400a3
Régimen fiscal:

601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
Lugar de expedicion:

CP: 82110

Forma de pago:
04-Tarjeta de crédito
Método de pago:
PUE-Fago en una sola exhibicion
Use del CFDi:
G03-Gastos en general
Moneda:

MXN - Peso Mexicano
Exportacion:

01-No aplica

Datos del cliente
GOBIERND DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
GECI81004RES
AV VENUSTIAND CARRANZA 601 OBRERA G2,
31350 CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO

603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Dom. fiscal: 31350

CANT J.M. PRECIC IMPORTE
20101501 - CONSUMO

100 BERWVICIO 20603 206.03

Sublotal; $206.03

IV& (16.00%): $32.97

Total: $239.00

Importe con letra:
E‘OSCIE NTOS8 TREINTA ¥ NUEVE PESOS 00/100
N.

Sello Digital del CFDI:

b8 JuceX3AGhWZhWOIQONLVUTCLN RS2+ pVaHFps
%IdQQWcifqicARs'V RagWkdilLBR2ycX| 1 SAKWEXj+3P
POsSIMRFXA3TAS4ESI7 SZ5HiCei CO3L Xhz3HE VBV ax
BzMpRLMW1 UdEi"MPiL‘QI-iTszEi‘.zH)a'e4GLHyjbluNsX
M1BdoWfBUL Dvd XisrdAlabnKiHy Cgdy TWw.dL JsUzwy
ORw1N1Nf4XXLzkD J5P1RgIFGViZeencskabKBus +Bu
£9myEg7EIVww/CxsUL3nFritHXshnsOhsAc90iTABals
dmgRxUxdPriCbZve G 2kDvir2G67002iNDyy Tws:=

Sello del SAT:

IKEOGrDnxizOwL g hxslgNnAg YV0Tas QeleCOFFaOT

KT5PJgEB=22y2L Kgn5 RothSFKoyymrG2bXIBxp8 O+z
7eubfhzrB HISCFVLACIMVCZCSVEISH Jedid PYE gwsH
BalegPBotS3im TAT+ixjpTgLhnGF 1 AvTIBviZAKwW Y na it
ThIDCtWINUSUAGS21 xkY XGgYwollsB FHXwgK POXrA
HOYEZ3TglteQevenvavhhGHN PzPBiFdnvQdrigE bionQ
YiDISINZSIBC 1 PeFgainQ a2EEBdSVYEMKNIOGTO
T58RPQF®JO31+gT7BOGYywdAMShQhkKKR MNjNHHC

19 JUN. 2024
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FLORES MAGON CP. 82190

PASTELERIA PANAMA DE MAZATLAN
AVENIDA. MANUEL J. CLOUTHIER # 200

MAZATLAN, SINALOA, MEX RFC: PPM9203236K2
REGIMEN FISCAL: 601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

)

LUGAR EXPEDICION: 82110 SUCURSAL: REST PANAMA PALMS
| e (FACTURA e ]

RFC: GEC981004RE5 Uso CFDi: G03 GASTOS EN GENERAL
Régimen fiscal: 603

Codigo postal: 31350

LRazén Social: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

SERIE; RPW FOLIO: 46343
FECHA Y HORA DE EMISION:
2024-06-22T09:36:26.67

7~

METODO DE PAGO: PUE PAGO EN UNASOLAEXHIBICION |/ /o ol oo 6
CONDICIONES PAGO: CONTADO "

FOLIO FISCAL (UUID): E19B3694-FD74-466C-9A0F-443C7549B4D9 19 JUN 9024
CERTIFICADO DEL EMISOR: 00001000000404366863 s

CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000705928441

| FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2024-06-22T10:36:35 o o o ma L] |

CANT. | IMPORTE
1 CONSUMO 90101501 02 E48 | $238.79 $238.79
Importe al 0%: $0.00
- Importe al 16%: $238.79
. Sub Total: $238.79
TIPO COMPROBANTE: | INGRESO IVA 16%: $38.21
FORMA DE PAGO: 04 TARJETA DE CREDITO ET Y L TOTAL: $277.00

fbLgFWDGB3RQcletoiSKvSom6énd+eZDCINgjudi2/fEWAMWtOx/CifpgCQrhiKJAKEMKkS30uSgeGgeNdQ+kdSBCEngRzFM
DqgpjKqUBjRbwpDoBLWYG78nI3CmM1GDUN/KkEXr4BhQUIvS5TBK X Gasz6oGrasolpooilzKDsRYwIXO8yFx0OuSMEpRPq
vkB0JBH+jjiZgPABXxg+1wNpHTipeGozNoMtubjfbiXRu4AhhbjBwB62EcbBHGAGsdGWRQuUwWBICrRIKKCXUnrdtFXHbxAtW
w+AzFAsechiypOxyiKEOABmivw_kJ@lprquqi—i_Oﬂ)bG++9Vwar;r_n£L_ﬁw==_
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SNBBCC 7042

CAFE SIRENA SUCURSAL: 38913
CS1020226MV4 TICKET: 156660909
FECHA DE EMISION: 24/06/2024 11:41:47 a. m.
601 - General de Ley Personas Morales
LUGAR DE EMISION: 82269
USO CFDI  GO03 - Gastos en general
. TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso
82269
LUGAR EXPEDICION MONEDA: MXN
®
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
GEC981004RE5S e
REGIMEN FISCAL 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
DOMICILIO FISCAL 31350
PRODUCTO IMPORTE IMPUESTO
CANT
CLAVE CONCEPTO UDEM | ¥EOR | IMPORTE | 9%28T° | mPuEsTO | TPO | 110 TASA
E48 -
1 90101700 | SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16% ”"&iad 76.72 76.72 02 002 - IVA Tasa 16%
servicio

FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito

OCHENTA Y NUEVE PESOS 00/100 MXN

CONSUMO DEL DIA 22/06/2024 /

Folio Fiscal Fecha y Hora de Certificacién No. Certificado Digital

27C12C40-4EEB-43EB-ABD3I-553D84FAEB44 00001000000515723672

24/06/2024 12:41:48 p. m.

SUBTOTAL $76.72
m $12.28

Método de Pago L ;

PUE - Pago en una sola exhibicion

19 JUN. 2024

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDIv4.0

Mo. serie CSD SAT
00001000000505211329

Sello digital del emisor
mbeXaci3pJ1257cbIReN2UITFIoMSIGTHWGEwKky + PXOZIKCHBRNE Y HBb 7VaVleyFyXkyeTY FdiLzqgu+ QWwaY4CvaSuEDOdayg/sKigeBclOUx3LzbFhlvC Q4iXaas\V H1e0StIETvIVA P 2g Lt
BNVv+y3QuivBLIUr2gkp+bqBVHabpV3hTGqdc gl AmmkZHJiqp s+keAORFKC1555w/aQ Tl 2USd1wOZqza KT p+oUhCmedyTRIKTY UGIPgIEUHY fo2AbYkrY ZrOkG
MOL 13V ywPy e KminzZ 2L +4 TIROB7BrBEJ2rw==

Sello digital del SAT
KGAXarrth'l‘uu!‘Z0EC!:OHdBSgdhﬁgmD'."L4beMeMbdgquieNBhEQ3YSSeRDQl’J."RvF1plgb|UNVrﬁ\-"sUG&mﬁhHZmTClNXI‘!.UAWCZ?IE+ShCQkTW]mGu'nBDnTQS‘tQF'UQEaFQD150RZBF4HOr3AD

9KF)’)‘XEF3D|FU‘l'DEdDE!GWG9Hﬁiif(rQa\\'HSzE.Bj[sJwiHREWFnS5C\|'LNU3amIC.ZnuAeXGZBkRsMhhy'KmE)(ELUT}SCEas3mym.azWc&HgaﬁwODnaﬂmﬁungrsvﬁm\crﬂw +igithHIZED
c02yb4pdiZLgJ 3P Trol De3I0GDEDEVR CdsqdiPd3 A==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

I11.1]27G12C40-4E E8-43EB-ABD3-553084F AEB44]2024-065-

24T12:41:48INT02012452|mboiaci3pJ Q128 TcHIRaNZUTFoMstGTHWGEWKKy+PXOZIKCRERNE YHBbTVolayFy Xkye TYFail zaqu+QWwaY4CvaSuE0Odayqa/sXiac8e0 UL zbFhNVEQ4iXa
0SVH1e0SIETVIVA+PGUIBN VY +y3QuSvBLIlIr2fakQu+baBVHaboVIh TGo3c +abSmPdofMmmk? HlinnbNAF AR PWny -+ +keANhF 1 ScamlaN Tifs 2iSA i Zara 1 Tadnl Thmark FAB0LTVA




Starbucks Coffee
Expedido en: Apto Mazatlan SUE
Carretera Internacional Al Sur
Local DCLOCIONS
C.P. 82269 Mazatlan
Sinaloa , Mexico
1006 Jeniffer

Chk 5686 156660809 Gst 0

Jungz'24 OQ:OQAM///”
lLocal
1 GD Cappuccino 89.00

GD Shot Espresso E
GD Leche Light
G POT-Calie Normal

KXXNXX AKX XX XEEDE

Credito 849.00
Total $ 89,00
Pagado $ 89.00

e 1006 Check Closed----——==----
--------------- Junz2' 24 09:10AM-—---mmmmmms

Ochenta y nueve pesos,00/100 M.N
[.V.A INCLULDO

s=z==z(anexion a Inferpets======
Zona Infinitum Movil

Usuar io:starbucks@infini tummovil
Contrasena: FIZZ1018

Puedes solicitar lu factura
al realizar tupage o silo
prefieres, obtenla en el portal
https://alsea. inter factura.com
Activaciones y recargas de
Starbuckscard no son facturables
Tienes 30 dias naturales para
realizar tu factura

zz==Datos para Facturar====
Ticket : 156660909

Tienda : 38913

Fecha : 22-06-2024

REGIMEN FISCAL: N/A

Cafe Sirena, S. de R.L. de C.V.
RFC: CSI-020226-MV4
Avenida Revolucion No. 1267
Pisos 20 Y 21, Colonia Alpes
Delegacion Alvaro Obregon
Ciudad de Mexico
Cadigo Pastal 01040.
Centro de Atencion a Clientes
01.800.288.08.88

tuopinion@starbucks.com. mx 19 JUN. 2024
DONA AQUI NG, J Z
VA X e

MENOS HAMBRE
vapormicuenta.org
Va por mi Cuenta
gs operado por
Fundacion Alsea
A.C.




MAISON KAYSER® ™

Razén Social:

ERIC KAYSER MEXICO Tipo Comprobante: | - Ingreso
RFC: EKM1404018J1 -~ Certificado: 00001000000507080106
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales Fecha Emision: 2024-06-24 13:53:40
Direccidn: FlevoluciénCNo.GExat{.11400 No, Iitl,:’isa 9 No. Certificado SAT: 00001000000509846663
Desp. 801 Gol. Guadalupa Inn Alvaro Folio (UUID): 729a3c26-6c9d-4181-b6d8-
Obregaon Ciudad de México C.P 01020 ~ cB67b526cTa

Fecha de Certificacién: 2024-06-24 13:53:41
) Exportacién: 01
JCURSAL e S
Nombre: MAISON KAYSER AICM T2 -
MAISON KAYSER AICM T2
Lugar de Expedicién; 15620

Direccién: Ay, Capitan Carlos Leon Gonzalez
No. Ext.S/N Col. Zona Federal
Aeropuerto Internacional de la

RECEPTOR i . e
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA RFC: GEC981004RES o
Uso CFDI: GO03 - Gastos en general e Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Cadigo Postal: 31350 Di ién: Na. Ext. 601 G I_C_‘,ol OQre_ra Chihuahua Chihuahua_
DATOS RESTAURANTE. = il L S
Cheque: ) ___1?8§?2_ ) Fecha Cheque: 2024-06-22 Ticket: oo o 38358572141556
; e e RODUCTOS Y SER! T e :
Clave Nomero de  Cantidad Clave Unidad Descripcién Precio Descuento Objeto Impuesto Importe
Producto Identificacion Unitario Impuesto
90101501 - 1.0 E48  Unidad de ROLLO DE CANELA $73.28 $0.00 02 002 - IVA $73.28
Restaurantes servicio Base:$73.28
Tasa: 0.16
Importe: $11.72
Factor: Tasa
Subtotal: §73.28
Descuento: $0.00
IVA (0.16): $11.72
Importe_ con letra: OQHENTAY CINCO PESOS (_]0!1 00 M\,_N._ ) Total Comp_roba_rl_t_e: 3 o $85_,00

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion

Total a Pagar: / $85.00
Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito
Moneda: MXN - Peso Mexicano
RFC Proveedor Certificado LS0O1306189RE
SELLODIGITALDELCFDI 2k

hGadnp0C3z4VmNE2IERHINge54-+aF BVEShwgaPmBha3QhduMQIExkkACQImpSsdMxMYOn 1G4uBvBafOrwRA1I0TREI7EFHSun2SqXUrbPPxp8djt7pdY QBzol/xsD
MaGFAExhiSaniNF‘uZIgYUDnGUdGqFﬁ+F5h.';:jxnBGLL><b(quug‘?D3T3v4rR:-<THUudWeTVOZTMHWEIUCIKTPdanUTpQX1b!diiZIGZWSYJ’GcCHZMl kwa/EAQSNRA
aﬁWNmN_ZkathHISBFXaNanhEﬁ’dmtSOQ 3pXJRIVLIZXnBoS0IRGHHKS0zloDiaTMKacK XNcLWg/nQ+AQ==

SEI'__LO__DIGITERL. : e :

ASH1EICs70s50 +FQ\«"rr|+0YWN!eaC!nbﬁvYle%MﬂBRXJBRousfo‘r?gerU43dﬁNA32bZJNBBKJFUUJMQBOqudkEQEFptuOMh JbIFZYyCd6ymsdMvCGS]9XHUONg
gCJSR*-HRRquaOFSVKiBJqu cg1o/M7IB3nOEU ufal 7Ci0zx+agTti+nlhkOV3JIk+xITYORICT 23gtLy+U7CLnZB5Y 1ebcO5bD
MssaP McipW3X

Ocggpm i/ofw==
ADENA ORIGINAL D MPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAI A
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7-ELEVEN MEXICO FACTURA

RFC: SEM980701STA
Avenida Munich 195. B. Cuauhtemoc.
¢ San Nicolas de los Garza Nuevo Ledn México C.P. 66450

Tel. (81) 8158-0711 Serie: 1691 Folio: 228245 / Fecha: 2024-06-24T12:45:51 !
601 - General de Ley Personas Morales
UUID: 88d2d1{7-bd20-46f0-80a9-a02a02cdfd7e
| vENnDo A: Gecggmmﬁgs o o o © | Lugar de Expedicién: 15520 I Tipo de Comprobante: | - INGRESO
| i =
| GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA { | Forma de Pago: 04 - Tareta de crédito
| AVENIDA VENUSTIAND CARRANZA 601. COLONIA OBRERA ERE e
! DELEGACION CHIHUAHUA. C.P.31350. . | Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
i MEXICOy ’ a8 o s 8 a8
| Uso del CFDI: GO3 - Gastos en general Tienda: 1081 )
. Domicilio Fiscal: 31350 ; Exportacién: 01 - No Aplica |
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos | J
! == ; e _; s S Imm-stm . ‘ ._._.;r_!.!.;i;_.__..__;........mpme
| | Unidsa Producto Objeto | Trasiado | importe |  Base | Factor | Tasa | |
S T A S Impuesto | f |
; Tlcket:;"‘l”ﬁ@ﬁ“gDBEOZ‘t 32000076830700066583398 | i
{10 : He7 50192100| 7-SELECT CACAHU JAPONES100 | 02 - Si objeto 002 - IVA 0.00 | 2950 Tasa 0.000000 : §27.314815 | § 27.314815
; GR de impuesto. 003-1EPS  2.185185 | 27.314815 Tasa 0.080000 % !
£1.0 0 MLT | 50202306| COCA COLA LIGHT SLEEK CAN 355/ 02 - Siobjeto 002 -IVA  3.655172 | 22.844828 Tasa 0.160000 | $22.844828 | § 22.844828
i : ML de impuesto. | ; | i
§ 1.0 - XBX 50161315| TRIDENT VUP EXTRA STRONG 30.6 02 - Si objeto 002 - IVA 5241379 | 32.758621 Tasa 0.160000 él $32.758621 ; § 32.758621 |
i G de impuesto. H |
{10 H8T | 50131900[ Dona Chocolate 1pz Bakery 02 - Si objeto 002 - IVA 0.00 . 27.00 Tasa 0.000000 i $2500 | §25.00
| | de impuesto. 003 - IEPS 2.00 - 25.00 Tasa 0.080000 | :
|10 XBX | 50202301| BONAFON AGUA 1LT 02 - Si objeto 002 - IVA 0.00 | 2400 Tasa 0.000000 § §2400 = §2400
: ' i i de impuesto. | :
| | §
. |
! | !
| | §
' . i
: '
| | |
i 7 ELCVEN HEXICO SA DE Cv ' f
| AV.MUNICIH [95-B CGL. CUAUITEMOLC
i & NICOLAS DL LOS GZA,HL C.FP. GBA50
: RFC:SEMZBOT01STA
| C TIEROA 1G89L T2 ULTIMA [SPERA
o LOUAL COMCRCIAL FASUE, 08 T2 ULTIMA [ SR |
; = AEROPUERTCO, PENON [.‘E LOS BARDS = 0i8
i / VEN. CARRAWZA, OF, CP:15520 . | Subtotal: $131.92 |
; bfl‘lfdllfd 7:29:38 M *UE‘l 7B8B307 34 Gb ; |
: hnUA J.L T 24.00 E ;TotaINA. $3,90|
N° Certificade | N 25.5% . Total IEPS: $4.19
| Descuento: $0.00

Fecha y hora =

414501

4
3
i
e
f
3
f

lm orbeenLr TEPS B3 4.139 :
2 : 145.00 i A S e i
Sello del emisor: BANCARIA Lds5 . G0 PQGRIpSWIPAPJAMgVRxcU+HX Y wapwscOwWG599QY 5e6EDMSKEI4xQxJiBgug TNIRMSnEKvon Y NbY Jo

U .00 fpPVhyqP3nKoSvazY52270KoopK8RuINfXmJol KTNKbkljwab5GDAM +aB4MLInNDmASPqzYIPTQCz

ACLLICHLIGS

fer Corin "KIWpg==
Sello digital del ! 41bFbBdLZCZmiFheMR.J4NopOxyubNABBN 1/16/0QxSqEX0IVPIDYkKWNNMkdfhMYhxDUZQGerFGXqAdp
YInGKIEJItkgCxsr4j{0D9HWxxKygHwNabHeWhVs 1A3F252Gi0UHYBDNAaxolhEXiltXbe/ES

WONwQ==
Cadena original
||1.1|86d2d1f7-bd PET9srAXBCaiQRadT7BxevCDbxe9GOgY3YLOW+UwSOZGPQGrItpSwIPApJAMgVRyCcU+HX Ywapws
cOwG589QY5e6E OPNEMTXxv/HHE|Lg27 SUFITVIMsUCIpPVhygP3nKoSvaz Y5227 OKoopK8RuinfXmJol K TNKhkI

liwdb5GDAM+ag: 0 ) . ® 5 H5E smPS5IUhce@d+Goa?KIWpg==|00001000000505750848|]

M s Lo Loaclen 3:&,”52
HU. Af ILIACION B342208

@iconr ED i
; vescarga nuestra app, pide a domicilio, activa cupones,
participa en dinamicas, carga servicios y mas...

Este di es una rep ion imp de un CFDI v4.0 y el Comprobante de Pagos se realizé con base en las dis i fiscales; sin go, ain esti pendi su publi
por lo gue puede ser modificado.
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Direccion Administrativa

Oficio No. SIDE/DA-520/2024

Asunto: Autorizacién boletos de avion
Chihuahua, Chih., a 19 de junio de 2024

MTRO. LEONEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA

Director General de Industria, Promocién y Desarrollo de Proveedores
Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

Presente. -

Con la findlidad de dar seguimiento a su oficio No. SIDE/DGIPDP-031/2024, para efectuar los
trdmites necesarios para la compra de boleto de avién, le comunico que estd aprobado, de
conformidad al oficio delegatorio No. SIDE/033/2024 rubricado por el Mtro. Ulises Alejandro
Fernandez Gamboa, Titular de la Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econdmico. Dicho gasto
se registrard con cargo a su cuenta presupuestal, debiendo comprobar sus vidticos al 100% en un
plazo no mayor a 5 dias hdbiles siguientes al término de su comision, conforme al capitulo
Octavo, numerales 192 y 193, de los Lineamientos para el Ejercicio del Presupuesto del Gobierno
del Estado De Chihuahua, publicados el 26 de abril del 2023.

e ~ Nombre SR e e sl Nelividad e s
Asistencia en representacién del Secretario a la 2°.
Miro. Leonel Enrique Chavira Acosta Asamblea General Ordinaria de la AMSDE, asi como

a la 3° Edicion del Foro Industrial MX
= cwaea . TS 0 s neane e

Mazatlén, Sinaloa Del 19 al 22 de junio del 2024

Sin otro asunto de momento, reciba un cordia

LRDH/are

41\'&05

BICENTENARIO

ESTADDO DE CHIHUAHUA

SECRETARIA Av. Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
DE INNOVACION ; Teléfono (614) 442-33-00
Y DESARROLLO ECONOMICO www.chihuahua.com.mx
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Direccién Administrativa

Oficio No. SIDE/DA-520/2024

Asunto: Autorizacién boletos de avidn
Chihuahua, Chih., a 19 de junio de 2024

MTRO. LEONEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA

Director General de Industria, Promocién y Desarrollo de Proveedores
Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econdédmico

Presente. — '

Con la finalidad de dar seguimiento a su oficio No. SIDE/DGIPDP-031/2024, para efectuar los
frémites necesarios para la compra de boleto de avidn, le comunico que estd aprobado, de
conformidad al oficio delegatorio No. SIDE/033/2024 rubricado por el Miro. Ulises Alejandro
Ferndndez Gamboa, Titular de la Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econdmico. Dicho gasto
se registrard con cargo a su cuenta presupuestal, debiendo comprobar sus vidticos al 100% en un
plazo no mayor a 5 dias hdabiles siguientes al término de su comisién, conforme al capitulo
Octavo, numerales 192 y 193, de los Lineamientos para el Ejercicio del Presupuesto del Gobierno
del Estado De Chihuahua, publicados el 26 de abril del 2023.

S
Asistencia en representacién del Secretario a la 2°,
Asamblea General Ordinaria de la AMSDE, asi como

a la 3° Edicidn del Foro Industrial MX

i

2024

Mazatlén, Sinaloa

Sin ofro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente

LIC. DANIEL BENITEZ ROJAS fes
Director Administrativo z

= ——
BICENTENARIO Viss &

ESTADC DE CHIHUAKUA

SECRETARIA Av. Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
DE INNOVACION Teléfono (614) 442-33-00

CH “'lUAl'“.’AD Y DESARROLLO ECONOMICO www.chihuahua.com.mx

ESTAN

GORIEFND DEL




Oficina del Director General de Industria, Promocion y
Desarrollo de Proveedores

Oficio No. SIDE/DGIPDP-031/2024

Chihuahua, Chih., a 19 de junio de 2024

LIC. DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
Presente-.

De conformidad al Anexo N° 033/2023, publicado el 26 de abril de 2023, donde se expiden
los lineamientos para el ejercicio del presupuesto del Gobierno del Estado de Chihuahua, en su
apartado sexto, me permito solicitar de su apoyo para la autorizacién de la compra de boleto(s)
de avién para un servidor: Leonel Enrique Chavira Acosta, con destino a Mazatlan, Sinaloa, con la
finalidad de asistir en representacion del secretario de Innovacién y Desarrollo Econémico a la 22
Asamblea General Ordinaria de la AMSDE, asi como a la 3% Ediciéon del Foro Industrial MX,
organizado por la Secretaria de Economia de Sinaloa, durante el periodo comprendido del 19 al
22 del mes de junio del presente afio 2024.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente,

19 JUN. 2024
MF. L RIQUE CHAVIRA ACOSTA
Director de General de Industria, Promocién y Desarrollo de Proveedores
‘2024, Afto del Bicentenario de la Fundacion del Estado de uum.a?‘va s PR LseE s, 3 I'_[
LECHA
=

ngﬁﬁm‘fm 6 SECRE Q‘%g AR ' , Complejo Industrial, C.P. 31409, Chihuahua, Chih.
i DE INNOVACION DESA LL CQNQMEG@fono (614) 429-33-00
IAHUA Y DESARROLLO Ecouémco www.chihuahua.qob.mx

Mm Sipodemos
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AM 0143 7

LEONEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA

C | I _ 19 JUN 2024 Zona 3

Chihuahua a Ciudad de Mi; Vaxico

{seatTag}
Abordaje 15:13 Cabina Principal

ST

|

IHVYPLF 1305420881716 Clase ¥ Conirol 174

o,

AERUGPUERTO 15:13 02:22 horas 1805

Puedes llevar un articulo personal (maietines, bolsos,
/ computadoras, sombrillas, ridtoneras, etc), Estos

'} ¢§\‘ { Attuste es ase de abordar, A°salo para llegar ’ deberAjn caber debajo de los asientos en cabina.

; directamente a seguridad. Evita hacer fila en el quiosco
de atenciA®n a clientes.

Antes de viajar, no olvides revisar en aeromexico.com
nuestra polA-tica de equipaje para conocer el nAmero de
maletas permitidas asA- como sus dimensiones

Recibe $40,000 MXN de bonificaciA®n en tu
Estado de Cuenta.

AdemAjs conoce nuevos destinos con 4 Boletos
AeromA®xico Rewards 2x1 al aA+o, al adquirir
The Piahnum Card Amerlcan ExpressA@

Renta un auto
Reserva ahora y obtA@n la mejor tarifa.
CA’digo para mostrador Hertz: AEROMX

tsoih: @_@

19 JUN. 2024

informaciA®n sobre tu factura electrA’nica

Tué.~facturad,~electrA®nica estarA; disponible 48 horas despul®s de tu confirmaciA'n de cd&npra La -fé ha IA-mite paaa solzc:la‘}a Q—Lasta 25
naturales despuA@s del mes de tu compra. Disponible para MA@xico.




¥ AEROMEXICO %) 212 e

AM 0356 -

LEONEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA

e >< 19 JUN 2024 Zona 5

SALIDA  DED, SENT

22:05 12D

Ciudad de Mi; vaxico a Mazatliy en

{seatTaqg}
F\laordaje 2€ 35 Cabina Principal

Branging 2

HYPLE 1385430881716 Clase Y Centrol 149
BORDAJE
o i) da,
Termingh 2 21:35 #1:51 horas 22:56

Puedes llevar un articulo personal {maletines, bolsos,
computadoras, sombrilias, ridtoneras, etc). Estos
Agaste es pase de abordar, A°salo para llegar ' deberAjn caber debajo de los asientos en cabina.

y directamente a seguridad. Evita hacer fila en el quiosco
de atenciA™n a clientes.

Antes de viajar, no olvides revisar en aeromexico.com
nuestra polA-tica de equipaje para conocer el nA’mero de
maletas permitidas asA- como sus dimensiones

Recibe $40,000 MXN de bonificaciA®n en tu
Estado de Cuenta.

AdemAis conoce nuevos destinos con 4 Boletos
AeromA@xico Rewards 2x1 al ahzo, al, adguirir
The Piatlnum Card Amencan ExpressA@
Aegomﬁ@xmm Y Y EmE e

Renta un auto
Reserva ahora y obtA@n la mejor tarifa.
CA%digo para mostrador Hertz: AEROMX

19 JUN. 2024

InformaciA®n sobre tu factura electrA®nica

r*n
\g, HeaNR W Y i

N Tud facturad, electrA’nica estarA; disponible 48 horas despuA©s de tu confirmaciA®n de compra. La fecha 1A-mite para solicitarla es hasta 25
naturates despuASs del mes de tu compra. Disponible para MAS@xico.
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPOOS

PROYECTO:
VI-2024-104-317

BUENO POR: 12,422.72 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2024
MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 12,422.72 PESOS

POR CONCEPTO DE: ASISTENCIA EN REPRESENTACION DEL SECRETARIO A LA 22. ASAMBLEA GENERAL ORDINARIA DE LA AMSDE, ASI
COMO A LA 3* EDICION DEL FOROQ INDUSTRIAL MX
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10401001-OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:RESERVADO

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:RENTERIA ENRIQUEZ, ANGELICA

VIATICO SOLICITADO POR:RENTERIA ENRIQUEZ, ANGELICA

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO:LEONEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA PERIODO:19-JUN-24-22-JUN-24
ADSCRIPCION:CHIHUAHUA PUESTO:DIRECTOR GENERAL
TIPO TRANSPORTE:PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO:21524
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO rNO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS:4
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10431001-393-1U005B1-C0201-E204T4-18-1110199-00000000 2,000.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10431001-393-1U00581-C0201-E204T4-18-1110199-00000000 8,061.00
101-5137101001-37501-101-098899-000-000-10431021-342-1S039B1-C0101-E204T4-36-1110199-00000000 2,361.72
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: | RENDIMIENTO 1 [ PRECIO/ LITRO: [ COMBUSTIBLE.D | OTROS GASTOS:2000 | CASETAS:
JUSTIFICACION: TRASLADOS TERRESTRES DURANTE LA TOTAL PASAJE:2000
COMISION
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS NOCHES PERNOCTA DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO SINALOR WMAZATLAN | 19-JUN-24 | 22-JUN-24 1 3 NO §77.13 3.146.53 977.13 544559 10,4;.2.?
TOTAL VIATICO:10,422.72

TOTAL:12,422.72

ESTE VIAT 20 DEBERA SER CRMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE

ESTADQ DE CHIHUAHUA Y DE LA NOEMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

f

L

|
ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA

BENITEZ ROJ ; FOASIEL DOMINGUEZ HERN EZ, LAURA ROCIO
MECTOR ADMAISTRATIVO JEFA DE DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

OBSERVACIONES:
CONFUNDAMENTO EN'LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION IIl, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA REN i
153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NOHMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO

DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.
"2024, Afio del Bicentenario de la Fundacién del Estado de Chihuahua® 1 g J u N 2[]24




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2024-104-317

OFICIO DE COMISION

LEONEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA
PUESTO: DIRECTOR GENERAL

10431001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Aclividad: ASISTENCIA EN REPRESENTACION DEL SECRETARIO A LA 2%, ASAMBLEA GENERAL ORDINARIA DE LA
AMSDE, ASi COMO A LA 3% EDICION DEL FORO INDUSTRIAL MX

Datos del vehiculo:

Nim. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

MAZATLAN,SINALOA 19-JUN-24 - 22-JUN-24

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comisién, debera usted rendir sd informe de actividades.

DIRE




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2024-104-317

OFICIO DE COMISION

LEONEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA
PUESTO: DIRECTOR GENERAL
10431001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla: .

Actividad: ASISTENCIA EN REPRESENTACION DEL SECRETARIO A LA 22, ASAMBLEA GENERAL ORDINARIA DE LA
AMSDE, ASi COMO A LA 32 EDICION DEL FORO INDUSTRIAL MX

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

MAZATLAN,SINALOA j 19-JUN-24 - 22-JUN-24

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

AUTORIZO
ALBA QUINONEZ, FERNANDO
SUBSECRETARIO




DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO

OFICIO DE COMISION: VI1-2024-104-317

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR LEONEL ENRIQUE CHAVIRA
ACOSTA..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
19-JUN-24 22-JUN-24 MAZATLAN, SINALOA

DE LA GUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENYE

BENITEZ ROJJE, DANIEL
DIRESFQR ABMINISTRATIVO




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPO02
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2024-104-317

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: LEONEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA NO. EMPLEADO: 21524
ESTATUS PROCESO: RESERVADO

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Asistir a la 2 Reunién Ordinaria de AMSDE, en representacion de SIDE, participar en el 3er Foro Industrial MX 2024

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)Firma de dos convenios de colaboracion con COMCE MX y
Concanaco Servytur Mexico, b do ofr a las emp en los estados oportunidades para incorporarse al mercado externo y promocionar la integra¢ién
de PyMEs a los nuevos esq de produccion. Presentacion de esq de impl tacion, atencién y op ion de los Centros para el Desarrollo de
Pequefias Empresas #SBDC

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Se contribuye a los ejes rectores de SIDE: Empresas Competitivas e Inversion Estratégica en Areas de Especializacion

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)Se presentardn los beneficios para las MiPymes a los que se pued¢
|acceder a través de AMSDE, ademas con la participacion en el foro industrial se da la oportunidad de analizar y debatir los avances, desdfios
y oportunidades del desarrollo industrial en México.

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10431001-393-1U005B1-C0201-E204T4-18-1110199-00000000 2,000.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10431021-342-1S03981-C0101-E204T4-36-1110199-00000000 2,361.72
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10431001-393-1U005B1-C0201-E204T4-18-1110199-00000000 8,061.00

TOTAL 12,422.72

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE, QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

IMPORTE NO TOTAL COMPROBADO:
EROGADO: ’

P FS AEm

~ RE\#SK
d DOMINGUEZ i DEZ, LAURA EE'%’TE CHAVIRA 1 9 JUN 202[}
CYRECTOR ADMMFEISTRATIVO JEFA DE DEPARTAMENTO

ADMINISTRATIVO




